
出生前相談外来開設のお知らせ 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は群馬大学医学

部附属病院産科婦人科に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当科では令和 3 年 10 月より出生前相談外来を開設いたしまし

た。対象となる患者さんがいらっしゃいましたらぜひご紹介くださいますよう

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

  

出生前相談外来：火曜日午後 2 時から１時間 

 

以上 

令和 3 年 10 月 1 日 

群馬大学大学院医学系研究科産科婦人科学教室教授 岩瀬 明 

群馬大学医学部附属病院産科婦人科外来医長 亀田 高志 

群馬大学医学部附属病院産科婦人科 日下田 大輔 


